Fakat şu husus dikkate alındığında Urve'nin görüşü çok garip olmaz: Mutat nesî' uygulaması sonucu Mekkelilerin 11. ayı gerçekde Hudeybiye barışının yapıldığı H.S. 6/627, yılın 9. ayıdır. Bir nesî' uygulaması H.S. 6. yılın sonunda yapıldığı ve başka bir ay ilavesi (nesî') ise H.S. 9. yılda tatbik edildi. Böylece Hz. Peygamber (s.a.v.) H.S. 10/631. yılda hacca gittiğinde, aylar orjinal pozisyonlarına döndü ve H.S.6/627 yılda meydana gelen 2 aylık fark zail oldu ve Hz. Peygamber (s.a.v.) en ufak bir engelle karşılaşmadan, veda haccında irad ettiği hitabesinde nesî'i ilga edebildi.<sup>23</sup> "Şimdi zaman (takvim), Allah'ın yeri ve gökleri yarattığı gündeki durumuna dönmüş bulunuyor (yani nesî' tatbik edilen sene ile, nesî'siz aylar birbiri üzerine çakışmış, diğer bir ifadeyle Kamerî takvim, hiç bir nesî' ameliyesine ihtiyaç göstermeksizin o yıl tam güneş takvimindeki aylar üzerine intibak etmişti). Gerçek şu ki; Allah, yeri ve semavâtı yarattığı zaman ayların sayısını 12 olarak takdir etmiştir" (Tevbe sûresi, 9/36).

9. Zaten Mekke H.S. 8/629'da fethedildi, fakat Hz. Peygamber (s.a.v.) H.S. 9/630'da nesî'e müdahale etmedi, bekledi<sup>24</sup> ve ancak H.S. 10/631'de hem nasi uygulanmış aylar hem de nesî' tatbik edilmemiş ayların hesapları bir birine denk gelip uyduğunda, nesî'i ilga etti. Kamerî takvimin ıslahı onun (s.a.v.) için güç olduğu gibi, miladî takvimdeki reform da Batı için zor olmuştur.<sup>25</sup> İnsanlar, Papa'yı ömürlerinin 10 gününü çalmakla

yıl) 7 Haziran 569, Cuma 13 Haziran 569, Perşembe 15 Haziran 569, Cumartesi 17 Haziran 569, Pazartesi
İlk Vahyin İnşi 17 Ramazan 27 Ramazan, Pazartesi (Hicret'ten Evvel 13. yıl) 22 Aralık 609, Pazartesi 1 Ocak 610, Perşembe
Hicret Takviminin bşl. 1 Muharrem, Hicrî 1. yıl 21 Mart 622, Pazar
Resûlullah'ın Medine'ye Varişi 12 Rebiülevvel, Pazartesi Hicret'ten sonra 1. yıl) 31 Mayıs 622, Pazar
Bedir Savaşı 17 Ramazan, Cuma (H.S.2. yıl) 18 Kasım 623, Cuma
Hendek Savaşı'nın

son buluşu 29 Şevval, Cumartesi (H.S.3. yıl) 24 Ocak 627, Cumartesi
Vedâ Haccı 9 Zilhicce, Cuma (H.S.10.

OLAYLAR HICRÎ AY TAKVİMİNE GÖRE MİLADÎ GÜNEŞ TAKVİMİNE GÖRE
Benim yaptığım hesaba göre Batıya ait konkerdanslara göre
Resûlullah'ın doğumu 2 Rebiulevvel H.Ö.53 Pazartesi 17 Haziran 569 Pazartesi 569 veya 570 veya 571
İlk vahyin inişi 17 Ramazan H.Ö.13 Pazartesi 22 Aralık 609 Pazartesi ?
Hicret takviminin başlangıcı 1 Muharrem Hicrî 1. Yıl 21 Mart 622 Pazar 15/16 Temmuz 622 Perşembe/Cuma
Resûlullah'ın Medine'ye varışı 12 Rebiulevvel H.S.1. Pazartesi 31 Mayıs 622 Pazartesi 24 Eylül 622 Cuma
Bedir Savaşı 17 Ramazan H.S.